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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Szczęśliwi lepiej śpią

Osoby stabilne emocjonalnie, których stopień zadowolenia z życia utrzymuje się na
wysokim poziomie, śpią lepiej niż te, które są podatne na wpływ czynników zewnętrznych -
informują naukowcy.

Ich wnioski ukazały się w przeglądzie "Annals of Behavioral Medicine".
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Anthony Ong z Cornell University
w stanie Nowy Jork (USA) przeanalizował dane dotyczące 100 osób w średnim wieku, które brały
udział w szerzej zakrojonych badaniach dotyczących emocji, podejścia do życia i problemów ze snem.
 
W przypadku osób o bardziej stabilnym, pozytywnym podejściu do życia jakość snu była znacznie
wyższa niż u badanych, których stan emocjonalny zmieniał się często w ciągu dnia. Problemy ze
snem zaobserwowano u osób, które ze stanu bardzo pozytywnego pod wpływem różnych czynników
szybko wpadały w stan negatywny.
 
"Dotychczas problemy ze snem przypisywane były najczęściej osobom o niskim poziomie
zadowolenia z życia. Nasze badania sugerują, że dotyczą one również ludzi, którzy doświadczają
bardzo pozytywnych, jednak niestabilnych emocji" - podsumowuje Ong.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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